
教職実践演習

理科教育法III 理科教育ゼミナール

理科教育法II 教育実地研究 物理学講義II 化学講義II 生物学講義II 生物学実験 地学講義II 地学実験

理科教育法I

教育実習 物理学講義I 物理学実験 化学講義I 化学実験 生物学講義I 地学講義I

初等中等理科教育法 理科情報基礎II 理科実験（物理） 理科実験（化学）

理科情報基礎I 基礎化学B 理科実験（生物） 基礎地学B 理科実験（地学）

特別支援教育入門 基礎物理学B 基礎化学A 基礎生物学B 基礎地学A

キャリア教育入門 理科演習 基礎物理学A 基礎生物学A

理科 物理学 物理学実験 化学 化学実験 生物学 生物学実験 地学 地学実験

選択
選択必修
必修

後期

前期

教科教育科目

教科専門科目

総合科目

基礎科目

4年生

3年生

2年生

1年生

後期

前期

後期

前期

後期

前期


